
 

 

UCHWAŁA NR XVII/92/16 

RADY GMINY W OROŃSKU 

z dnia 8 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/87/16 z dnia 28 stycznia 2016 r.  

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek 

oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) – Rada Gminy w Orońsku uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 1 pkt 8 i otrzymuje on brzmienie: 

„Szkoły publiczne otrzymują na każdego ucznia z budżetu gminy Orońsko dotację w wysokości równej 

wydatkom bieżącym przewidzianym na jednego ucznia w szkołach tego samego typu i rodzaju 

prowadzonych przez Gminę Orońsko pomniejszonym o kwotę dotacji przewidzianej do wykorzystania,  

o której mowa w art. 22ae ust. 3 ustawy o systemie oświaty na ucznia. W przypadku gdy dotacja ta jest 

niższa niż kwota przewidziana na jednego ucznia szkoły danego typu i rodzaju w części oświatowej 

subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego udziela się dotacji w wysokości równej tej 

kwocie”. 

2. Zmienia się § 5 pkt 3 (po zmianie § 4 pkt 3) i otrzymuje on brzmienie: 

„Dotacje za miesiące lipiec – sierpień przekazywane są na podstawie informacji o liczbie uczniów lub 

wychowanków z miesiąca czerwca”. 

3. Zmienia się § 8 pkt 6 (po zmianie § 7 pkt 6) i otrzymuje on brzmienie” 

„Kontrolujący mają prawo wglądu do dokumentacji, o której mowa w § 6 ust. 2 uchwały oraz do 

dokonywania z niej odpisów i kserokopii. Kserokopie służące jako załączniki do protokołu kontroli 

powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem przez osoby reprezentujące kontrolowane 

jednostki”. 

4. Skreśla się § 3 pkt 1 i 2. 

5. Paragrafy 4 – 12 wymienione w uchwale Nr XVI/87/16 z dnia 28.01.2016 r. otrzymują nowe numery 

odpowiednio zmniejszone o 1 tj. od 3 – 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Ewelina Suligowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2016 r.

Poz. 1628


		2016-02-22T10:48:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




